υπαλλήλους τους, επιβάλλει πρόστιμο χίλια (1.000) ευρώ 
έως πενήντα χιλιάδες (50.000) ευρώ για κάθε παράβα−
ση, όταν πρόκειται για οικονομική δραστηριότητα υπό 
καθεστώς γενικών όρων λειτουργίας. Το εν λόγω πρό−
στιμο μπορεί να ανέρχεται από τρεις χιλιάδες (3.000) 
ευρώ μέχρι και εκατόν πενήντα χιλιάδες (150.000) ευρώ 
ανά παράβαση στην περίπτωση οικονομικής δραστηρι−
ότητας, η οποία ασκείται σε καθεστώς προηγούμενης 
έγκρισης λειτουργίας,

(β) όταν πρόκειται για δημόσιους υπαλλήλους ή υπαλ−
λήλους νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου, αναφέρε−
ται αρμοδίως, προκειμένου να κινηθεί πειθαρχική δίωξη